



MURAT REİS MAH. 227 SK. NO: 18  
KONAK / İZMİR



(232) 243 4417

<https://konakram.meb.k12.tr>



## KONAK REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ



19 OCAK 2024

Bugün I. Yarıyılın son günü. Çocuklarımız karnelerini aldılar ve önünüzde onlarla beraber olacağınız iki haftalık bir tatil var....Sonuç beklediğiniz gibi değil belki de. Eminiz ki ellerinden geleni yapmaya çalıştılar. Lütfen unutmayın sonuç ne olursa olsun elinizdeki karne çocuğunuzun bu döneme ait çalışmalarının notlarla değerlendirilmesidir. Şu an çocuğunuzun karnesinde değişiklik yapmak mümkün değil ama duygu ve düşüncelerini daha iyi kılmak mümkün

Çocuğunuzun her koşulda siz anne babaların sevginize, ilginize ve güveninize ihtiyacı olduğunu lütfen anımsayın. Çünkü anne baba ve çocuk arasındaki sevgi ve güven duygusunun koşulsuz oluşu son derece değerlidir. Başarılı olanların mutlaka gösterdiği çaba ve emeğine değer verilerek takdir edilmesi, istenilen düzeyde olmayan derslere ilişkin ise çocuğun düşünceleri de dinlenerek ikinci dönemde neler yapılabileceği ve nasıl bir desteğe ihtiyacı olacağına birlikte karar verilmesi doğru olacaktır.

Ders başarısı üzerinden verilecek abartılı övgü de, kızgınlıkla verilen yergi içeren tepki de öğrencide ders çalışma davranışının değil kişiliğinin değerlendirildiği kargaşasına neden olacaktır. Başarılı çocuklara yönelik abartılı övgü, yüksek beklenti çoğu zaman çocuklarda sonrasına yönelik başarısızlık kaygısına neden olmaktadır. Oysa her çocuk karne ile ders çalışma davranışının değerlendirildiğini, bireysel olarak sevgiyi, saygıyı, güveni, kendisine inanıldığını ve başarabileceği motivasyonuna sahip olduğunu bilmelidir.

Okul çocuğun kendisini gerçekleştirdiği, ilgi ve yeteneklerini ortaya koyduğu, yaşatlarından öğrendiği bir süreçtir. Aileler düşen ise kimi zaman yol gösterici, kimi zaman hedeflerini bulmasına yardımcı ama çoğu zaman yol arkadaşı olmaktır. Bu süreçte karnenin ardında yer alan tatil hem dinlenmek, hem durumu değerlendirmek hem de sonrası için aksiyon almak için yol arkadaşlığına imkan yaratacaktır. Tatil hem dinlenmek hem de her aile için alışkanlıkları doğrultusunda beraber vakit geçirmek, keyif almak ve güzel anılar biriktirmek için iyi bir fırsat...

Keyifli bir tatil dileğiyle...

